относится к токену USD.wb по курсу 1:20, а 

именно: 1 Токен AKL-USD2502 равен 20 

(двадцати) токенам USD.wb. 

7 

Количество Токенов, которые 

Организатор ICO обязуется 

создать и разместить в 

процессе исполнения 

Договора 

Лимит доступной эмиссии устанавливается в 

количестве 25 000 (двадцать пять тысяч) токенов.  

8 Период обращения Токенов 23.10.2025 – 15.10.2027 

9 
Дата начала размещения 

Токенов 

23.10.2025 

10 
Дата окончания размещения 

Токенов 

22.10.2026 

11 
Период погашения Токенов 18.10.2027 – 22.10.2027 

12 

Досрочное погашение

[...]

понимаются выходные дни, государственные праздники и праздничные дни, 

установленные и объявленные нерабочими днями в соответствии с 

законодательством Республики Беларусь. 

9.5. Лимит эмиссии Токенов AKL-USD2502. 

Лимит эмиссии устанавливается в количестве:  

25 000 (двадцать пять тысяч) Токенов AKL-USD2502. 

10. Сведения о существе проекта (существе иной деятельности / 

иных действий), для реализации которого (в процессе которой / 

которых) привлекаются инвестиции посредством размещения токенов, 

а также порядок расчета и выплаты дохода по Токенам AKL-USD2502: